
BHV-Quali 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20016051  Gruppe MB Runde 2 Turnier 4

Datum 29.05.2022, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSC 2000 Coburg

Spielort Ansbach, Johann-Steingruber-Schule  Gastmannschaft HG Ansbach

 

Heimmannschaft

HSC 2000 Coburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Valkovskis, Leonards - - 2

7 Lilienfelds, Marks - - 3

15 Marinos, Lukas - - 1

16 Angermüller, Hannes - -

20 Boy-Nieder, Maximilian - - 1

22 Dietz, Simon - -

25 Hartung, Loris - - 4

29 Durovic, Oliver - - 4

37 Storath, Leopold - - 2

44 Knauer, Joshua - -

A Heublein, Sascha - -

B Gorr, Jan Oliver - -

C Lilienfelds, Girts - -

D Angermüller, Natascha - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 24:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Ansbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krauß, Philipp - -

2 Kleiber, Florian - - 1

3 Sichermann, Leon - -

4 Rothenberger, Rafael - -

5 Reinert, Tom - - 1

6 Bauer, Niklas - - 3

7 Valtin, Luis - -

8 Schätzlein, Patrick - - 1

9 Muschler, Jan - - 1

10 Paulus, Laurin - -

12 Vogel, Leon - -

13 Laubinger, Johannes - - 2

14 Schröter, Leopold - -

15 Weide, Hendrik - - 1

A Krauss, Eva-Maria - -

B Vogel, Matthias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Güßregen, Florian - - - - -

SR B Murrmann, Stefan - - - - -

Zeitn. Valtin, Uwe - - - - -

Sek. Kleider, Hanne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC 2000 Coburg

Ergebnis 17:10 (10:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 37 Storath, Leopold

Heim 02:00 2:0 Tor 29 Durovic, Oliver

Heim 02:54 3:0 Tor 25 Hartung, Loris

Gast 04:11 3:1 Tor 13 Laubinger, Johannes

Heim 05:33 4:1 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Heim 05:58 5:1 Tor 3 Valkovskis, Leonards

Gast 06:25 5:2 Tor 6 Bauer, Niklas

Heim 07:15 Verwarnung Anonym

Heim 07:59 6:2 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 10:09 6:3 Tor 5 Reinert, Tom

Gast 12:28 6:4 Tor 2 Kleiber, Florian

Heim 12:47 7:4 Tor 29 Durovic, Oliver

Heim 13:20 8:4 Tor 25 Hartung, Loris

Heim 13:56 9:4 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 14:27 9:5 Tor 6 Bauer, Niklas

Heim 14:36 10:5 Tor 25 Hartung, Loris

Gast 15:49 10:6 Tor 9 Muschler, Jan

Heim 17:26 11:6 Tor 29 Durovic, Oliver

Gast 19:38 11:7 Tor 13 Laubinger, Johannes

Heim 20:09 12:7 Tor 25 Hartung, Loris

Heim 20:44 Verwarnung Anonym

Gast 21:03 12:8 Tor 6 Bauer, Niklas

Heim 21:32 13:8 Tor 3 Valkovskis, Leonards

Heim 23:51 14:8 Tor 29 Durovic, Oliver

Gast 24:49 14:9 Tor 8 Schätzlein, Patrick

24:55 Auszeit Heim

Heim 25:39 15:9 Tor 20 Boy-Nieder, Maximilian

Heim 27:19 2 Minuten Anonym

Heim 27:36 16:9 Tor 15 Marinos, Lukas

Gast 29:42 16:10 Tor 15 Weide, Hendrik

Heim 30:00 17:10 Tor 37 Storath, Leopold
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